Contratação de empresa visando à prestação de serviços na locação de estruturas (som, iluminação, 
palco) para realização da III Cavalgada Da Onça, do município de Manoel Vitorino, que será realizada nos dias 14 
e 15 de Março de 2015, no Povoado Da Onça. 

ASSINATURA: 09/03/2015.               VIGÊNCIA: 16/03/2015. 
VALOR: R$ 7.280,00 (Sete mil duzentos e oitenta reais). 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88F1142138DBA5F91F4B5684841920F4

2015-03-11T11:54:07-0300